
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2024.GADA MAIJAM  
  

1. maijs          
trešdiena 

LIELĀ TREŠDIENA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Rīta dievkalpojums. Pirmā stunda   

 
 

 

2. maijs          
ceturtdiena 

LIELĀ CETURTDIENA. NOSLĒPUMU PILNĀ VAKARIŅA ATCERES DIENA  
 9:00 Vakara dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Lielās Piektdienas rīta dievkalpojums ar mūsu Kunga Jēzus Kristus Svēto 

Ciešanu 12 Evanģēliju lasījumiem  
 
 

 

3. maijs          
piektdiena 

LIELĀ PIEKTDIENA. MŪSU KUNGA JĒZUS KRISTUS SVĒTO PESTĪJOŠO CIEŠANU ATCERE  
 9:00 Ķēniņa stundas   
15:00 Vakara dievkalpojums. Svētās Plaščaņicas iznešana  
17:00 Rīta dievkalpojums. Mūsu Kunga Jēzus Kristus Dievišķās Miesas apbedīšana  
Stingra gavēņa diena  

 
 

 

4. maijs          
sestdiena 

LIELĀ SESTDIENA  
 9:00 Vakara dievkalpojums. Svt. Vasīlija Lielā Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
11:00–12:00 un 22:00–23:00 – kuliču un pashu iesvētīšana  
23:30 Lielās Sestdienas pusnakts dievkalpojums. Krusta gājiens  

 
 

 

5. maijs          
svētdiena 

GAIŠĀ KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS. PASHA  
00:00 Gaišais Rīta dievkalpojums. Svt. Jāņa Zeltamutes Liturģija  
 9:00 Pashas rīta dievkalpojums  
17:00 Pashas vakara dievkalpojums  
Gaišā nedēļa – nepārtrauktā (gavēņa nav visas nedēļas garumā)  

 
 

 

6. maijs          
pirmdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS PIRMDIENA. LIELMOCEKĻA GEORGIJA UZVARAS NESĒJA PIEMIŅA   
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   

  



7. maijs          
otrdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS OTRDIENA. DIEVMĀTES IBĒRIJAS IKONAS SVINĪBU DIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 

 

9. maijs          
ceturtdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS CETURTDIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 

 

10. maijs          
piektdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS PIEKTDIENA. DIEVMĀTES IKONAS «DZĪVUDAROŠAIS AVOTS» SVINĪBU 

DIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00). Mazā ūdens 

iesvētīšana  
 
 

 

11. maijs          
sestdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS SESTDIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) . Artosa 

sasmalcināšana un izdalīšana ticīgajiem  
17:00 Visnakts dievkalpojums   

 
 

 

12. maijs          
svētdiena 

ANTIPASHA. 2. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, APUSTUĻA TOMA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 

 

14. maijs          
otrdiena 

RADOŅICA. MIRUŠO PIEMINĒŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) . Panihida  

 
 

 

15. maijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 

 

17. maijs          
piektdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

18. maijs          
sestdiena 

LIELMOCEKLES IRINAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Visnakts dievkalpojums   

 
 

 



19. maijs          
svētdiena 

3. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, SVĒTO MIRRU NESĒJU SIEVU PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 

 

20. maijs          
pirmdiena 

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

21. maijs          
otrdiena 

APUSTUĻA UN EVAŅĢĒLISTA JĀŅA TEOLOGA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

22. maijs          
trešdiena 

SVĒTĪTĀJA NIKOLAJA, LIKIJAS MIRU ARHIBĪSKAPA, BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 

 

24. maijs          
piektdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu svtētītājam Nikolajam, Likijas Miru arhibīskapam  

 
 

 

25. maijs          
sestdiena 

SVĒTMOCEKĻA HERMOGENA, MASKAVAS UN VISAS KRIEVIJAS PATRIARHA, 
BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

26. maijs          
svētdiena 

4. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, PAR TRIEKAS ĶERTO  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 

 

29. maijs          
trešdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 

 

31. maijs          
piektdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

  

 


